obstante, quod dominus Thyrgillus condam Marscalcus eadem permutacionem nisus fuit infirmare. In Cuius restitucionis et Ratificacionis nostre eidenciam pleniorum Sigilla nostra presentibus sunt appensa. Datum stocholmis Anno domini Millesimo, CCC^o, decimo, die beati Remigij Episcopi et confessoris.

Ett söndrigt Sigill hänger på silketrådar.

1700.

1310 d. 14 Oct.

CHRISTIAN, ERIK och LIKVID, f. d. Advocatus i Stockholm Christierns söners, samt NILS JONSSONS gävobref på Sandby och Skyllinge i Sånga socken samt Södra Berga i Skå socken på Färöön, till Gudmund, för långvarig och trogen tjenst.

A. 6. a.

Omnibus presentes litteras inspecturis. CRISTIARNUS. ERICUS. LIKUIDUS. filij quondam *Cristiarni* aduocati stokholmensis. et NICOLAUS JONSSON. salutem in omnium saluatore. Quoniam seruicium fideliter impensum digne remunerari debere lex diuina precipit. et suadet racio naturalis. hinc est quod nos considerantes seruicium, Gudmundi exhibitoris presencium qui predicto Cristiarno fideliter seruierat et laudabiliter multis annis. volumus nos heredes sui sibi pro fideli seruicio fideliter prouidere, dantes illi bona dicti cristiani que sita sunt in færingaø. perpetuo et heredibus possidenda. videlicet in. sanbý. in parochia. sunga. solidum terre, in skiolunge in eadem parochia quinque denarios terre. in sýdra berghum. in parochia ska vnum solidum terre, In cuius facti eidem dedimus consignatam. Datum Anno domini. M^o. CCC^o. decimo. in festo sancti kalixti pape et martiris gloriosi.

Sigillen N. 1 och 4 bortfallna, remsorna qvar; 2 och 3 skadade.

1701.

1310 d. 18 Nov.

Lundatolft.

Ärkebiskopen i Upsala NILS KETTILSSONS föreskrift, att hvarje åbo på Folklandsthingstad skall årligen erlägga 4 mark penningar till Lundatolfts kyrka och ett öre till församlingens Pastor.

B. 2: 139. (& 92.)

Omnibus presentes litteras inspecturis NICOLAUS diuina miseracione archiepiscopus vpsalensis salutem in domino sempiternam, Nouerint vniuersi quod cum inhabitantibus villulam forensem, dictam folklanzthingsthadh, talis